
UCHWAŁA Nr 267/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 
 
 

uchylająca uchwałę w sprawie współpracy partnerskiej pomiędzy miastami Toruniem a 
Pampeluną w Królestwie Hiszpanii. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 738/10 Rady Miasta Torunia z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie współpracy partnerskiej pomiędzy miastami Toruniem a Pampeluną w Królestwie 
Hiszpanii. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


